Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.06.2018  № 377-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии

хозяйствующим субъектам,

осуществляющим пассажирские

перевозки, на возмещение затрат,

возникающих в результате оказания

транспортных услуг на 2018 год,

утвержденный постановлением

Администрации Тутаевского

муниципального района от 19.01.2018

№13-п

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии хозяйствующим

субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки, на возмещение затрат,

возникающих в результате оказания транспортных услуг на 2018 год,

утвержденный постановлением Администрации Тутаевского

муниципального района от 19.01.2018 №13-п (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1 Подпункт 7.3. Порядка признать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Мельникова

К.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования, и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

          Глава Тутаевского

          муниципального района                                                            Д.Р. Юнусов